PAGE  
5

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис
Р Е Ш Е Н И Е  ( 207
от      2      април     2025 година
ЗА обявяване на имот – частна държавна собственост, за имот – публична държавна собственост
На основание чл. 6, ал. 2 от Закона за държавната собственост и чл. 5, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, приет с Постановление № 254 на Министерския съвет от 2006 г. (обн., ДВ, бр. 78 от 2006 г.; изм. и доп., бр. 26 и 51 от 2007 г., бр. 64, 80 и 91 от 2008 г., бр. 7, 25, 62 и 93 от 2009 г., бр. 31, 52, 58 и 69 от 2010 г., бр. 61, 80 и 105 от 2011 г., бр. 24 и 47 от 2012 г., бр. 62, 80 и 87 от 2013 г., бр. 13, 15 и 102 от 2014 г., 
бр. 58 и 96 от 2016 г., бр. 70 от 2018 г., бр. 77 и 102 от 2019 г., бр. 40 от 2020 г. и бр. 36, 53 и 55 от 2022 г.)
М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:

1. Обявява за имот – публична държавна собственост, имот – частна държавна собственост, в управление на Висшия съдебен съвет, намиращ се в област Хасково, община Димитровград, 
гр. Димитровград, бул. „Георги С. Раковски“ № 13, в поземлен имот с идентификатор 21052.1015.74 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, представляващ 17 самостоятелни обекта в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6, подробно описан в Акт за частна държавна собственост № 9812 от 19 ноември 2024 г., както следва:
а) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.1 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 64,51 кв. м, намиращ се на първи надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 2,607 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 48,86 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;

б) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.3 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 45,34 кв. м, намиращ се на първи надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 1,832 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 34,34 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;

в) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.4 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 14,89 кв. м, намиращ се на първи надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 0,602 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 11,28 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;

г) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.7 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 113,43 кв. м, намиращ се на първи надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 4,584 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 85,92 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;

д) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.8 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 13,52 кв. м, намиращ се на първи надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 0,546 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 10,24 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;

е) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.9 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 107,11 кв. м, намиращ се на втори надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 4,328 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 81,13 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;

ж) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.10 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 17,98 кв. м, намиращ се на втори надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 0,727 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 13,62 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;

з) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.11 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 35,60 кв. м, намиращ се на втори надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 1,439 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 26,97 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;

и) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.12 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 369,11 кв. м, намиращ се на втори надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно със склад с площ 32,13 кв. м, склад с площ 32,13 кв. м, склад с площ 
31,60 кв. м, склад с площ 16,08 кв. м и 19,439 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 364,37 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;

к) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.13 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 129,48 кв. м, намиращ се на трети надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 5,232 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 98,07 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;

л) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.14 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 35,59 кв. м, намиращ се на трети надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 1,438 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 26,96 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;

м) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.15 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 369,12 кв. м, намиращ се на трети надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 14,916 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 279,59 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;

н) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.16 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 69,53 кв. м, намиращ се на трети надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 2,810 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 52,67 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;

о) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.18 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 35,59 кв. м, намиращ се на четвърти надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 1,438 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 26,96 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;

п) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.19 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 253,05 кв. м, намиращ се на четвърти надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 10,226 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 191,67 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;
р) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.20 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 116,06 кв. м, намиращ се на четвърти надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 4,690 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 87,91 кв. м, и от отстъпеното право на строеж;

с) самостоятелен обект в сграда с идентификатор 21052.1015.74.6.21 по кадастралната карта и кадастралните регистри на града, с площ 69,33 кв. м, намиращ се на четвърти надземен етаж, с предназначение: за делова и административна дейност, заедно с 2,802 на сто идеални части от общите части на сградата, представляващи 52,51 кв. м, и от отстъпеното право на строеж.
2. Областният управител на област Хасково да състави акт за публична държавна собственост за имота по т. 1.

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева
	
	



